
Қазақстан Республикасының Қызыл кітабын бекіту туралы (І том. Жануарлар. 2-бөлім. 
Омыртқасыз жануарлар)

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 4 маусымдағы N 622 қаулысы
      "Қазақстан Республикасының Қызыл кітабы туралы ережені бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Министрлер Кабинетінің 1995 жылғы 13 қыркүйектегі N 1258
   сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді:қаулысына 
      1. Қазақстан Республикасы Қызыл кітабының 3-басылымы (І том. Жануарлар. 2-
бөлім. Омыртқасыз жануарлар) бекітілсін.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


